15-02-2024 17:18:08

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A medida justifica-se tendo em vista que a sinalização existente encontra-se em más condições, no qual tem
ocasionado vários acidentes de trânsito no local.

solicitação de sinalização horizontal e vertical em toda sua extensão e adjacentes no bairro Tocantins.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-06-2018

RUA DOUTOR MANOEL THOMAZ TEIXEIRA DE SOUZA, 1359, TOCANTINS, 38.415-270,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 4926/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

Sala das Sessões, 11 de junho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total